



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Leonharder Kommunikation ApS

Gammel Kalkbrænderi Vej 10, kl., 2100 København Ø

CVR-nr. 34 47 65 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2023.

Frederik Leonharder
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Leonharder Kommunikation ApS
Gammel Kalkbrænderi Vej 10, kl.
2100 København Ø

CVR-nr.: 34 47 65 78

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frederik Leonharder

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse og alt hvad der kan beslægtes hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.528 t.kr. mod 2.210 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.055 t.kr. mod 1.309 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke begivenheder efter regnskabsårets udløb, som påvirker selskabet væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	3.527.545	2.210.318
1 Personaleomkostninger	-612.022	-606.397
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-9.321
Driftsresultat	2.915.523	1.594.600
Andre finansielle indtægter	15.605	116.741
3 Øvrige finansielle omkostninger	-284.044	-25.941
Resultat før skat	2.647.084	1.685.400
4 Skat af årets resultat	-592.210	-376.596
Årets resultat	2.054.874	1.308.804
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.210.000	100.000
Overføres til overført resultat	844.874	1.208.804
Disponeret i alt	2.054.874	1.308.804



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
6 Kapitalinteresse	250.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	250.000	250.000
Anlægsaktiver i alt	250.000	250.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	644.439	635.635
Tilgodehavender i alt	644.439	635.635
Andre værdipapirer og kapitalandele	840.278	980.145
Værdipapirer i alt	840.278	980.145
Likvide beholdninger	2.998.902	2.117.381
Omsætningsaktiver i alt	4.483.619	3.733.161
Aktiver i alt	4.733.619	3.983.161



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.747.320	2.902.446
Egenkapital i alt	3.827.320	2.982.446
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.195	1.195
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	9.500
Selskabsskat	186.627	360.596
Anden gæld	703.477	629.424
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	906.299	1.000.715
Gældsforpligtelser i alt	906.299	1.000.715
Passiver i alt	4.733.619	3.983.161
7 Oplysninger om dagsværdi		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.693.642	1.773.642
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.208.804	1.208.804
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-100.000	-100.000
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.902.446	2.982.446
Årets overførte overskud eller underskud	0	844.874	844.874
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.210.000	1.210.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.210.000	-1.210.000
	80.000	3.747.320	3.827.320



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	608.614	602.989
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
	612.022	606.397
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	9.321
	0	9.321
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	284.044	25.941
	284.044	25.941
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	587.862	376.596
Regulering af tidligere års skat	4.348	0
	592.210	376.596
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	79.459	79.459
Kostpris 31. december 2022	79.459	79.459
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-79.459	-70.138
Årets afskrivninger	0	-9.321
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-79.459	-79.459
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	0



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
6. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	250.000	250.000
Kostpris 31. december 2022	250.000	250.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	250.000	250.000
7. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2022		840.278
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-248.760



Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig eventualforpligtelser.


